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NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL : 01/01/2023 AL 30/09/2023

SAN CRISTÓBAL DE LAS CASAS NEVHP

 121,831,559.25

 0.00

 0.00

 294,208,183.00

 171,217,805.08

 142,957,887.96

 28,259,917.12

 0.00

 0.00

 435,806.23

Patrimonio Municipal

Incrementos al Patrimonio

Decrementos al Patrimonio

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Saldo de Ejercicios Anteriores

Saldo del Ejercicio Anterior Inmediato

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Nota 1. Hacienda Pública / Patrimonio 

Nota 2. Hacienda Pública / Patrimonio Generado

TIPO CUENTA NATURALEZA MONTO

Acreedora3121-01-01

3121-01-02

3121-01-03

PROCEDENCIA DE LOS RECURSOS MONTO

Acreedora

Acreedora
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son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORÓ

ING. MARIANO ALBERTO DIAZ 

OCHOA

TESORERO

CP. ARMANDO SALVADOR 

OLTRA PANIAGUA

PRESIDENTE

AUTORIZÓ


